CUADRO COMPARATIVO

Institucion: Universidad Nacional de Lanus
Tipo: Contratacién Directa N° 131/2025
Clase: Sin Clase
Modalidad: Sin Modalidad
Expediente: EXP:2005/2025
Objeto de la contratacion: Compra de medios de cultivo para microbiologia - Julio (n° 2) - 2025 - LAOV
Area: Direccion de Compras
Rubro: Quimicos

Oferentes

MEDICA - TEC SRL

BIOARTIS S.R.L.

LOBOV'Y

Nro.
renglén

Cantidad

Unidad de
medida

Descripcion

Precio Unitario

Total Renglon

Precio Unitario

Total Renglon

Precio Unitario

1,00

UNIDAD

CEREBRO CORAZON CALDO X
500g. Marcas sugeridas: OXOID,
DIFCO o Biokar Diagnostics
(Francia).

$ 147.180,00

$ 147.180,00

$ 197.328,98

$ 197.328,98

$ 523.602,09

1,00

UNIDAD

COAGULASA PLASMA CONEJO 10
x 6 ml. Marcas sugeridas: OXOID,
DIFCO o Biokar Diagnostics
(Francia).

$ 287.700,00

$ 287.700,00

$ 451.876,19

$451.876,19

$ 392.654,08

1,00

UNIDAD

GIOLITTI'Y CANTONI CALDO X
500g. Marcas sugeridas: OXOID,
DIFCO o Biokar Diagnostics
(Francia).

$ 182.100,00

$ 182.100,00

$ 385.098,71

$ 385.098,71

$ 592.507,96

1,00

UNIDAD

RAPAPPORT VASSILLIADIS SOJA
CALDO X 500g. Marcas sugeridas:
OXOID, DIFCO o Biokar Diagnostics
(Francia).

$ 117.550,00

$ 117.550,00

$243.280,42

$243.280,42

$ 366.810,29

1,00

UNIDAD

HEKTOEN ENTERICO AGAR X
500g. Marcas sugeridas: OXOID,
DIFCO o Biokar Diagnostics
(Francia).

$219.650,00

$219.650,00

$ 582.869,83

$ 582.869,83

$789.998,11

1,00

UNIDAD

SPS AGAR X 500g. Marcas
sugeridas: OXOID, DIFCO o Biokar
Diagnostics (Francia), Liofilchem
(Italia).

$ 124.260,00

$ 124.260,00

No cotiza

No cotiza

No cotiza

7

1,00

UNIDAD

VRBG AGAR. Marcas sugeridas:
OXOID, DIFCO o Biokar Diagnostics
(Francia).

$ 114.750,00

$ 114.750,00

$201.125,23

$201.125,23

No cotiza

Totales renglones

$ 1.193.190,00 (Peso argentino)

$ 2.061.579,36 (Peso argentino)

$ 2.665.572,53 (

Importe total de la propuesta

$ 1.193.290,00 (Peso argentino)

$ 2.061.579,36 (Peso argentino)

$ 3.058.227,81 (

Condiciones de pago S/ Pliego S/ Pliego S/ Pl
10 dias habiles R. 2 enfalta en o’rlgen/ Resto 30 dias 90/120 di:

Plazo de entrega Habiles

Mantenimiento de la oferta S/ Pliego S/ Pliego S/ Pl




"CIAS.A.

Total Renglén

$ 523.602,09

$ 392.654,08

$ 592.507,96

$ 366.810,29

$ 789.998,11

No cotiza

No cotiza

‘Peso argentino)

‘Peso argentino)

iego

as habiles

iego




